
Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. KT/10824/19
na realizaci stavby

,,Stavebini úpravy ul. Dvořákova v Litvínově - náhradní výsadba"
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.

(dále jen Občanský zákoník v platném znění)

Smluvní strany

1.1 Objednatel:
Zastoupený:
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
č.ú.:

(dále jen objednatel)

1.2 Zhotovitel:
Zastoupený:
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojeni: ,
č.ú.:
Datová schránka:
Telefonní kontakty:
E-mail:
(dále jen zhotovitel)

Město Litvínov
Mgr. Kamilou' Bláhovou, starostkou města
Městský úřad Litvínov, Náměstí Miru 11, 436 01 Litvínov
002 66 027
CZ 00266027
KB a.s Litvínov
0000921491 l 0100

REKULTIVAČNÍ VÝSTAVBA Most, a.s.
Ing. Luďkem Šatrou, statutárním ředitelem
Čepirohy 136, 434 01 Most
44569769
CZ44569769

uh5fzsd

íl.

Předmět a účel dodatku smlouvy
Na základě rekognoskace v terénu, ze které vyplývá:

· nutnost přesazení cca 56 ks keřů Tisu obecného (Taxus baccata). Tis obecný je prudce jedovatý keř,
kdy jedovatá je celá rostlina, mimo dužnatého míšku kolem semene. Jelikož se v místech výsadby
tohoto keře předpokládá větší pohyb dětí a mládeže je nezbytné přesazeni keřů vysazených
bezprostředně u silnice a sousedících s lávkou na pozice dolů do svahu.

se smluvní strany v souladu s ustanovením bodu 13.5 smlouvy KT/10824/19 na realizaci stavby ,,Stavební
úpravy úl. Dvořákova v Litvinově - náhradní výsadba" dohodly na uzavřeni tohoto dodatku č. 2, kterým
se mění následujici ustanoveni Smlouvy o dílo č. KT/10824/19 ze dne 08. 10. 2019 a to takto:

Článek V. Cena

Původní znění dle SoD:

5.1 Celková cena předmětu díla specifikovaného v ČI. Ill. bodě 3.1 této smlouvy se sjednává jako pevná
(dle § 2620 Občanského zákoníku) a nejvýše přípustná a skládá se z 262 987,13 KČ bez DPH a DPH,
která bude účtována dle zákonné výše a dle platných zákonných pravidel.

l""""
< j"7



—m

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. KT/10824/19

se nahrazuje novým zněním:

5.1 Celková cena předmětu díla specifikovaného v ČI. Ill. bodě 3.1 této smlouvy se sjednává jako pevná
(dle § 2620 Občanského zákoníku) a nejvýše přípustná a skládá se z 268 195,13 KČ bez DPH a DPH,
která bude účtována dle zákonné výše a dle platných zákonných pravidel.

Závěrečná ustanovení
3.1. Smluvní strany souhlasI s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené městem Litvínov,

která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a která
obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označeni smlouvy a datum jejího
uzavřeni.

3.2. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuji za obchodní tajemství
a udělují svoleni k jejich zpřÍstupněni ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím.

3.3. Tento dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb , zákona o registru smluv.

3.4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejni dodatek v informačním systému
registru smluv.

3.5. Objednatel a zhotovitel shodně prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetli, že byl
uzavřen po vzájemném projednáni, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v
tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. KT/10824/19 ze dne 08. 10. 2019 zůstávají nezměněny.

V Litvínově dn, 09. 12. 2019 V 08. 12, 2019 ,,, L/71//Ŕ/ův"

Za objednatele: Za zhotovitele:

Mgr. Kamila BI 'hová
starostka města

Ing. Luděk Šatra
statutární ředitel

Stránka 2 z 2



Rozpočet
Stavba: Stavební úpravy úl. Dvořákova v Litvínově - náhradní výsadba
objekt: Přesadba sazenic
Objednatel: Město Litvínov
Zhotovitel: REKULTIVAČNÍ VÝSTAVBA Most, a.s. Zpracoval:
Místo: Litvínov Datum: 21. 11. 2019

Č. Kód položky Popis MJ Množství Cena Cena celkem
celkem jednotková

1 184502111R Vyzvednutí dřeviny k přesazení s balem D do 0,2 m v rovině
a svahu do 1:5 kus 112,000 22,00 2 464,00

2 184211311R Sadba sazenic v rovině a svahu do 1:5 kus 112,000 14,00 1 568,00
3 184911423R Převrstveni mulče m2 56,000 21,00 1 176,00

Celkem 5 208,00

Strana 1 z 1 ,^



Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. KT/10824/19

Smlouva o dílo: Stavební úpravy úl. Dvořákova v Litvinově - náhradní výsadba

l

Datum Jméno Funkce Podpis

Zpracoval' 25, 11. 201 Be. Dušan Černohorský referent OIRR

. . V pověřený vedenímSchvahl: 25, 11, 2019 Zdenek Porcal oddělení investic, OIRR

Správce rozpočtu: 2 5 "11" Ing. Romana Švarcová ekonom OIRR

Právni oddělení' 2 5 -11- 2019' Mgr Jan Buchta právni odděleni

Vedení města: Karel Rosenbaum místostarosta města )Č

Schváleno - RM: ' ČíS{o usneseni:

ZM: ' Číslo usneseni:

Zveřejněno: Od: ---------- Do: ----------


